Bona et mala que fecisti
Apoc[alypsis] 12 Opa em illoy
 p[ro]p[ter]caor illos aug[ustinus] i[st]e p[ro]p[ter]caor
 Adam si ad h[ab]ere uider[et] et h[ab]ere
 m[er]i quid illi longitudo
 vite p[ro]p[ter]caor **Consp[er]caor**
 est q[ui] i[st]e mori deb[er]e
 q[ui] no[n] esset q[ui] adeo i[st]e p[ro]p[ter]caor
 fuisse ut **Job** qui multa
 i[st]e p[ro]p[ter]caor **En** **En**
 i[st]e et i[st]e **En** i[st]e m[er]i
 et paup[er] ut **En** qui
 iac[er]e an iac[er]e diuitio
 pleng v[er]ba uis ap[er]caor p[ro]p[ter]caor
 dem[er]i que cad[er]e de
 m[er]i diuitio p[ro]p[ter]caor ut
 moys[es] **En** ut **En**
Tribulato i[st]e uita ut **En**
 et maria **En** si tot bona fe
 cess[er]e ut **En** **En** et
En mart[ini] quid tibi nocet
 si ang[eli] a[er]e tua uita
 susp[er]caor gaude[re] d[omi]n[u]s
 et d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]caor ad b[ea]t[us]
 et tribulato[rum] et[er]no morte
 redd[er]e **En** d[omi]n[u]s i[st]e q[ui]ento
 op[er]e bonu[m] et sustineat
 libeter et p[ro]p[ter]caor tribulato[rum]
 paup[er]tates et i[st]e m[er]i
 ut p[ro]p[ter]caor op[er]e 7 tribula
 to[rum] p[ro]p[ter]caor n[isi] aug[ustinus]
 i[st]e **En** **En** n[isi] ad h[ab]ere
 nob[is] adeo datu[m] est ut a
 fuisse op[er]e bona et su
 stineo mala et aducta

paciēter ut sic humanū
 corpus et vires corporis
 etiam quod est corpus nūm q̄m
 a vmbus corrodi. Na vitū
 vniū q̄ est vas fragile diuā
 suaret q̄o quā p̄ū corpus
Et iūp̄ iūmōte p̄dit homo
 om̄s delicias corp̄o diuicias
 et honores. Sic etis nūm
 sic actū nūm sic miseria nūm
 sic felicitas nūm sic hōeres
 sic totū tenet verbum aut
 d̄m t̄mū manet. **S**alm̄
 ē q̄p̄d̄ccāo laboris et p̄a
 x̄p̄i qui p̄te p̄uo laborauit
 itāo q̄q̄. **S**i passio x̄p̄i
 admōtā reducat iē. **S**i
 rex p̄me magnū trabe
 potaret nō m̄ graue esse
 d̄c̄et si p̄eo s̄p̄uā potare
Ecce p̄me rex celi et t̄re
 potauit maḡ trabe s̄
 c̄e ymo p̄mca corona
 et ego p̄ū labore uel
 p̄abne p̄eo nō sustinebo
En̄ si graue ē ē mane
 surge et vigilāe cogita
 quō x̄p̄us s̄p̄ig p̄noctauit
 totūq̄ p̄t̄ te. **S**i ḡue
 ē tibi ieiūare cogita
 quō x̄p̄us ieiunauit it̄e
 idie pasce. **D**e q̄ ieiūo
 dicit p̄d̄. **D**ederūt iesta
 mea s̄l et ipta mea po:

trauerūt me aceto. **S**i ḡue
 ē ē dure iac̄ ut aspectū
 veste i dūe cogita lectū
 c̄is i quo x̄p̄us x̄p̄ap̄uo
 fuit i quo nō fuit vbi corp̄
 p̄ū redieret. **Q**uod **S**olpes
 foucas h̄nt et volucres ali
 m̄dos filis aut hōis nō h̄nt
 vbi caput p̄ū rediet. **S**icut
 si ḡigit te aliq̄ pati co
 gita que x̄p̄us p̄te pass̄ est
Na si frūus videt d̄m p̄ū
 p̄t̄ p̄ m̄lt̄ volūibz volūā
 m̄to ipe c̄ā aliq̄ pati
 d̄cet p̄ter ip̄m. **E**rgo si
 iſc̄m̄ḡ cō et doles caput
 tuū cogita dolore capitis
 x̄p̄i que h̄nt c̄i t̄i p̄mca
 corona coronat̄ fuit. **S**icut
 si doles maḡ ut pedes ut
 est i q̄āq̄ m̄bro corp̄o
 cogita passione x̄p̄i quam
 sustinuit i quo corp̄e et i quo
 m̄bro s̄l̄t̄ si sustines
 p̄st̄ātes amat hōibz qui
 tibi maledicunt verbis ut
 verberat. **S**icut cogita
 x̄p̄m h̄nt sustinuisse p̄ te
Primo p̄t̄ 1^o. **E**t maledic̄
 nō maledic̄bat ut c̄ā
 si paup̄tate ut nuditate
 ut esurie ut sit̄ ut friḡ
 sustinere. **C**ogita hoc x̄p̄m
 sustinuisse p̄te et oīa opa